РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИВАНЧУГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

          От  25.03.2019 г.                                                                                     № 13
«О сжигании мусора и сухой травы,

разжигании костров на территории

МО «Иванчугский сельсовет»

             На основании распоряжении правительства Астраханской области от 15.03.2019г.
РАСПОРЯЖЕНИЕ:

1. Запретить выжигание сухой растительности и пал травы, а также разжигание костров на территории МО «Иванчугский сельсовет»

2. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения на доске объявлений администрации муниципального образования «Иванчугский сельсовет»  и на официальном сайте администрации муниципального образования  http://mo.astrobl/ivanchugskijselsovet/.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

      4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования
Глава МО «Иванчугский сельсовет»                                           3. Н. Алексеева